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Dobry rok dla młodych energetyków z Elbląga

19.06.2019 r. w Zespole Szkół Inżynierii Środowiska i Usług odbyło się uroczyste zakończenie
roku szkolnego 2018/2019. Podczas oficjalnej uroczystości, którą zaszczycił prezes
Elbląskiego Oddziału SEP i jednocześnie Dyrektor Rejonu Dystrybucji w Elblągu i Braniewie Kol.
Dariusz Wołukanis, młodzi energetycy otrzymali wiele nagród i wyróżnień.

Szkolne koło SEP „Młody energetyk” w ZSIŚiU podsumowało swoją działalność. 10 członków koła
otrzymało świadectwo europejskich kwalifikacji zawodowych – Europass-Mobilność. Wyróżnieni
uczniowie w marcu br. byli uczestnikami projektu „Hiszpański staż zawodowy oknem na świat”
zorganizowanego przez ZSIŚiU i współfinansowanego w ramach programu Erasmus +. Wzięli oni
udział w dwutygodniowych praktykach w Sevilii, gdzie pracowali przy instalacji paneli
fotowoltaicznych. Uzyskany certyfikat Europass-Mobilność jest potwierdzeniem ich kwalifikacji
zawodowych dla pracowników w całej Europie. Projekt współfinansowany w ramach programu
Unii Europejskiej Erasmus +. Program Erasmus + Sektor Kształcenie i Szkolenia Zawodowe, Akcja
1. Mobilność Edukacyjna. Kwota dofinansowania 31.344 EURO. 6 członków koła otrzymało
certyfikat za osiągnięcia w programie „Junkers szkoli”, oraz vouchery na szkolenie z techniki
kondensacyjnej. Reprezentowali oni Zespół Szkół Inżynierii Środowiska i Usług, jako jedną z
dwudziestu sześciu szkół z całej Polski, która brała udział w V edycji ogólnopolskiego programu
szkoleń „Junkers szkoli”. Ich organizatorem jest firma BOSCH Polska. 4 członków koła otrzymało
nagrody rzeczowe od pracodawcy (Energa-Operator S.A.), które wręczył Dyrektor Rejonu
Dystrybucji w Elblągu i Braniewie (kierunek technik energetyk objęty patronatem) za najwyższą
średnią kończącą rok szkolny.

Bartosz Wojciechowski (III TE – średnia 5,28)

Kacper Dobrosielski (III TE – średnia 5,28)

Kacper Bączek (II TE – średnia 4,83)

Bartłomiej Sołtysiak (I TE – średnia 5,00)

Kol. Dariusz Wołukanis za wszechstronną opiekę i wspieranie w działalności zawodowej Zespołu
Szkół Inżynierii Środowiska i Usług oraz Szkolnego koła SEP „Młody Energetyk” z rąk Pani
Dyrektor Doroty Bajor otrzymał statuetkę oraz zaszczytny tytuł „Przyjaciel Szkoły”.

Serdecznie gratulujemy !!!
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